ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАРАБЕЛЬСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРЫМСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Второго Созыва

РЕШЕНИЕ

16. 08. 2012                                                                                                                            № 159
Нарым
О замене глубинного насоса и колонковых труб
Рассмотрев обращение директора МУП «Нарымское ЖКХ» Нечаева Е. Э. об аварийном состоянии глубинного насоса и колонковых труб в с. Нарым, во избежание возникновения чрезвычайных ситуаций

СОВЕТ   ПОСЕЛЕНИЯ   РЕШИЛ:

1. Рекомендовать МУП «Нарымское ЖКХ» при наличии необходимых материалов заменить глубинный насос и колонковые трубы.

2. Капитальный ремонт провести за счет арендных средств запланированных на ремонт теплотрассы.
3. Внести изменения в план мероприятий по восстановлению и сохранности основных фондов муниципального имущества Нарымского сельского поселения за счёт арендной платы МУП «Нарымское ЖКХ» за 2012 год утвержденный решением Совета Нарымского сельского поселения от 27.03.2012 г № 148 согласно приложению.
4. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава поселения

В.С. Мартемьянов.

Приложение
	СОГЛАСОВАНО:

Директор «МУП Нарымское ЖКХ».

_________________ Е.Э.Нечаев

	Приложение №3 к Решению Совета Нарымского сельского поселения от 27.03.2012 г № 148 в редакции решения от 16.08.2012 № 159

План

мероприятий по восстановлению и сохранности основных фондов муниципального имущества Нарымского сельского поселения за счёт арендной платы МУП «Нарымское ЖКХ» за 2012 год.

	 №

п/п
	Наименование мероприятий
	Источник финансирования
	Сумма затрат, тыс. руб.
	  Исполнитель

	  1.
	Капитальный ремонт ЛЭП – 10 кВ

с. Нарым-Луговское

3,5 км.

	Арендная плата на 2012год.
	493, 442
	МУП «Нарымское ЖКХ»

	  2.
	Работы по проведению капитального ремонта

дизель-генератора Г-72 № 2 ДЭС с.Нарым

(800 кВт)
	Арендная плата на 2012 год.
	429,558
	МУП «Нарымское ЖКХ»

	3.
	Модернизация трансформаторной подстанции с заменой трансформатора на трансформатор меньшей мощности (с 160 кВа на 100 кВа) в д. Луговское.

Выполнение программы энергосбережения, цель – снижение потерь электроэнергии в трансформаторах.
	Арендная плата на 2012 год.
	81,7
	МУП «Нарымское ЖКХ»

	4.
	Ремонт якорного устройства (на барже площадке с заменой якорной цепи на новую)
	Арендная плата на 2012 год.
	93,792
	МУП «Нарымское ЖКХ»

	5.
	Смена компрессора

 ДЭС с.Нарым
	Арендная плата на 2012 год.
	66,184
	МУП «Нарымское ЖКХ»

	6.
	Капитальный ремонт дымохода в котельной № 5 (Пайдуга)
	Арендная плата на 2012 год.
	29
	МУП «Нарымское ЖКХ»

	7.
	Модернизация трансформаторной подстанции с заменой трансформатора на трансформатор меньшей мощности (с 400 кВа на 100 кВа) в п. Шпалозавод. ТПш№6.

Выполнение программы энергосбережения, цель – снижение потерь электроэнергии в трансформаторах.
	Арендная плата на 2012 год.
	99,3
	МУП «Нарымское ЖКХ»

	8
	Капитальный ремонт теплотрассы

(ул. Школьная, ул. Московская)
	Арендная плата на 2012 год.
	289,418
	МУП «Нарымское ЖКХ»

	9
	Ремонт ЛЭП-0,4 кВ (с. Нарым, пер. Трудовой)
	Арендная плата на 2012 год.
	99,622
	МУП «Нарымское ЖКХ»

	10
	Замена глубинного насоса и колонковых труб
	Арендная плата на 2012 год.
	99,984
	МУП «Нарымское ЖКХ»

	ИТОГО:

	1 782, 000

Глава  с/поселения

В.С.Мартемьянов